
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  SG Heidelbe… R

I II III IV V VI Punkte
28 38 37 50 24 32

2133 36
18:2213:14

╳

9
15

3
10
16

4
11
17

5
12
18

7
13
19

8
14
21

Auszeit

13:15
18:22

Ende
18:21 B  SG Heidelbe… S

I II III IV V VI Punkte
12 8 7 16 4 14

25

0
7
17

2
10
19

3
11
20

4
12
22

5
15
23

6
16
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:24 B  SG Heidelbe… R

I II III IV V VI Punkte
10 12 8 14 16 4

25

╳

11
24

1
18
25

2
19

3
20

5
21

7
22

Auszeit

Ende
18:46 A  SG Heidelbe… S

I II III IV V VI Punkte
28 38 37 50 24 36

1835 17 33
10:17 9:8 9:10

10:18
0
10
18

2
11

3
12

6
13

7
14

9
17

Auszeit

9:11
10:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:49 A  SG Heidelbe… R

I II III IV V VI Punkte
28 38 37 50 24 36

22

╳

13
22

3
15

5
16

8
18

11
19

12
21

Auszeit

5:7
16:19

Ende
19:15 B  SG Heidelbe… S

I II III IV V VI Punkte
12 8 14 16 4 10

25

0
15
25

3
16

7
19

10
20

11
21

13
24

Auszeit

11:12
21:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga Herren
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A  SG Heidelberg 3 vs. SG Heidelberg 4 B
Spiel 50 26.03.2022 18:00 Uhr

IGH-Halle
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A  SG Heidelbe… 13/14
1 Winter, Erik X
3 Sinnwell, Sebastian X

17 Schächtle, Christoph X
24 Horstick, Jan-Marco X
28 Nieswand, Jacob X
31 Shobeiry, Farshad
32 Kupferschmid, Nils X
33 Brauchle, Julian X
35 Bartl, Bjarne Brix X
36 Raupp, Sebastian X
37 Griedel, Markus X
38 Bretzke, Markus X
50 Kobs, Corvin X
A  Libero
1 Winter, Erik X
3 Sinnwell, Sebastian X
A  Offizielle
T Schlittenhardt, Uwe

CT Winter, Erik

C

B  SG Heidelbe… 9/14
4 Steiert, Luca X
7 Hock, Matthias X
8 Bühler, Thomas X

10 Popiel, Pawel X
12 Esser, Johannes X
13 Stiehl, Benjamin X
14 Krumpe, Filip X
16 Moran Fraile, Javier X
17 Wirth, Frieder
B  Libero

13 Stiehl, Benjamin X
B  Offizielle
T Wirth, Frieder E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG Heidelbe… SG Heidelbe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 21 1 21 25 1 0 0
2 4 0 18 2 22 25 1 0 0
2 0 0 22 3 26 25 1 0 2

4
5

6 6 0 61 69 75 3 0 2
Start: 18:00 Ende: 19:15 Dauer: 1:15

Sieger: SG Heidelberg 4

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pflüger, Fynn 1
2 Matt, Linus 2

Schreiber 3
Schr. Schuster, Oliver 4

Assist. Lemminger, Hannah
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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